

# Trendsale IVS

Gramvej 11  
8783 Hornsyld

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2020**

---

**Fabrizio Seidita**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Trendsale IVS  
Gramvej 11  
8783 Hornsyld

CVR-nr: 37246174

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med elektronisk udstyr, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2019 et underskud på DKK 64.869, og selskabets balance per 31. december 201

98 udviser en egenkapital på -173.790

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-15.160</b>	<b>-64.777</b>
Personaleomkostninger .....		-49.709	-315
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-64.869</b>	<b>-65.092</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.379	-33
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-66.248</b>	<b>-65.126</b>
Skat af årets resultat .....		14.200	23.838
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-52.048</b>	<b>-41.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-52.048	-41.288
<b>I alt</b> .....		<b>-52.048</b>	<b>-41.288</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		116.000	111.664
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>116.000</b>	<b>111.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.008	1.366
Udskudte skatteaktiver .....		53.988	39.788
Andre tilgodehavender .....			120
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.996</b>	<b>41.274</b>
Likvide beholdninger .....		46.402	15.819
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>217.398</b>	<b>168.757</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>217.398</b>	<b>168.757</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Overført resultat .....		-183.504	-131.456
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-173.504</b>	<b>-121.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.885	6.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.047	19.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		289.970	264.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>390.902</b>	<b>290.213</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>390.902</b>	<b>290.213</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>217.398</b>	<b>168.757</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret